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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82824206U

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit 2EBXH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi i Elbasanit, 
Rr."Bulevardi Qemal Stafa, pall.53, Elbasan. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha 

veprimtarive te meposhtme: Ngritja dhe organizimi i 
funksionimit te parikimeve. Projektimi, financimi, testimi, 
venia ne pune, operimi e mirembajtja e parkimeve. 
Administrim parkimi me pagese mbledhje e tarifave 
perkatese nga perdoruesit. Cdo veprimtari tjeter qe lidhet me 
administrimin, organizimin dhe funksionimin e parkimeve. 
Sherbime mbikqyerje, administrimi, ndihmese ne fushen e 
parkimit me pagese te mjeteve motorike ne rruge ose ne 
zonat e caktuara per parkim me pagese, sherbime ne fushen e 
ndertimit, bashkpunimi me subjektet e treta per ushtrim 
veprimtarie te sherbimit me pagese, sherbime pastrimi, 
gjelberimi, hoteleri, lavanderi dhe catering. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe 
dhenie-marrje me qera , te vendose pengje dhe barre 
hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper 
dhe nuk bien ne kundershtim me objektin e veprimtarise, te 
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bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuaota te shoqerive te 
tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte shtetit, te kryejse cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te 
arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje 
cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe 
e favorizon ate. Kryerjen e cdo operacioni ekonomik e 
juridik, sherbimesh qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objketin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin ne baze te 
legjislacionit shqiptar kerkohet leje e posaçme nga organet 
kompetente te administrates publike.
Evangjeli Xhuvani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltjonBodinaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 2EBXH
Telefon: 0692071398  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-751280-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948156-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ECB4A9-A9D3-4C7A-BA85-71AD658165FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B235C9A-DB58-4A3A-84DA-FAE0E3AD10E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07638AB-8FF6-4E10-87DC-A9020C6DA4B1

